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Gislaveds kommun tecknar internationellt Borgmästaravtal om 
energieffektivisering och minskade koldioxidutsläpp

En knapp vecka innan FN:s klimatkonferens i Köpenhamn beslutar kommunstyrelsen i Gislaved om 
ett undertecknande av Europeiska kommissionens Borgmästaravtal. Undertecknandet innebär att 
Gislaveds kommun frivilligt förbinder sig till att göra insatser för att nå längre än kraven i EU:s of-
ficiella klimatmål.

I Gislaveds kommuns klimatstrategi finns redan mål inom koldioxidutsläppsområdet som motsvarar de mål-
nivåer som finns i Borgmästaravtalet. Bland annat siktar Gislaveds kommun genom sin klimatstrategi på att 
minska utsläppen av koldioxid med ca 45 % till år 2020 jämfört med utsläppsnivåerna 1990. 

Borgmästaravtalet kommer att innebära en strukturerad uppföljning av kommunens klimatarbete bland annat 
genom rapporter om måluppfyllelse till Europeiska kommissionen. I avtalet förbinder sig dessutom kommu-
nen att ta fram ytterligare åtgärder inom klimatområdet i en tydlig åtgärdsplan.

Om borgmästaravtalet
Borgmästaravtalet (Covenant of Mayors) är ett initiativ från Europeiska kommissionen. 953 städer över hela 
världen, de flesta inom EU men också städer i Armenien och Nya Zeeland, har hittills undertecknat avtalet. 
I EU:s klimatmål ska alla medlemsländer gemensamt, genom energieffektivisering och en ökad andel för-
nybar energi, minska koldioxidutsläppen med 20 procent fram till år 2020. De kommuner som vill gå ännu 
längre kan skriva på EU:s Borgmästaravtal.

Kommuner som skriver under Borgmästaravtalet åtar sig att ta fram och genomföra en åtgärdsplan för håll-
bar energi inom sina verksamheter, samt rapportera till kansliet för Borgmästaravtalen om genomförandet. 
Kommunerna ska även organisera energidagar i samarbete med kommissionen eller andra organisationer, 
samt deltar i EU:s årliga borgmästarkonferens. Åtagandet under Borgmästaravtalet ger kommunerna en möj-
lighet att profilera sig utåt genom sitt arbete för minskade koldioxidutsläpp
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